
    
      
    

    
      
        
          
            
              KaK.cz - počítače plné života
            
          

          
            
              Hledaný výraz
              
              
                
              
            

          

          	
              
                        Blog
                    
            
	
              
                        Vše o nákupu
                    
            
	
              
                        Proč nakoupit u nás
                    
            
	
              
                        Registrace
                    
            
	
              
                        Kontakt
                    
            


          
            
              
              
                Oblíbené
                

                (0) produkty
              

            

            
              
              
                K porovnání
                

                (0) produkty
              

            

            
              
              326 729 369

                    Potřebujete poradit?
                    

            

          

          	
              Výprodej
            
	
              Notebooky ihned skladem
            
	
              Black Friday
            


          	
              
                                Přihlásit se
                            
            


          
            
              0 Kč
              0
            

          
        

      
      
        Titulní stránka › Stránka neexistuje

        Požadovaná stránka bohužel neexistuje

        
          KaK Computers s. r. o. se Vám omlouvá, ale tato stránka bohužel neexistuje.

          Pokračujte prosím výběrem v horním či levém menu a nebo zkuste vyhledávání.

        

        
          
            
              Hledaný výraz:
              
            

            
              Hledat
            

          

        

      

      
        
          
            
              Hlavní nabídka

            

          
          	
              
                
                
                  Počítače
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            Notebooky
                          

                          	Dle typu:
                                                        	Dotykové, Klasické, MacBook
	Dle využití:
                                                        	2 v 1, Domácnost a kancelář, Herní, Výkonné a manažerské
	Dle velikosti:
                                                        	10" až 11", 12" až 13", 14", 15", 16", 1920x1080, 17", 18"
	Dle modelů:
                                                        	ACER, APPLE, ASUS, Expertbook, Vivobook, DELL, HP, LENOVO
	Dle barvy:
                                                        	Bílé, Černé, Hnědé, Modré, Růžové, Stříbrné, Šedé, Zlaté


                        

                      

                      
                        
                          
                        
                        PC Sestavy
All in One, Herní, iMac, Kancelářské, Mini PC, Příslušenství, Servery, Značkové počítače, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Tablety
Google Android, Apple iPad, Microsoft Windows, 2 v 1, Čtečky elektronických knih, Pouzdra, Příslušenství, Stylusy, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Servery
Diskové stanice, Paměti, Záložní zdroje, Značkové servery, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Software
Antivirové programy, Elektronické licence, Kancelářské aplikace, Operační systémy, Další 

                      

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  PC doplňky
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        Monitory
4K, 21" LCD, 21,5" LCD, 22" LCD, 23" LCD, 24" LCD, 27" LCD, Dotykové LCD, Prohnuté, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Reproduktory a sluchátka
Sluchátka, Sety 2.0, Sety 2.1, Sety 5.1 a více - domácí kina, Přenosné, Mikrofony, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Klávesnice a myši
Bezdrátové sety, Grafické tablety, Klávesnice, Myši, Příslušenství, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Kabely a konektory
Audio - Video, Interní do PC, K monitoru, Napájecí, eSATA, Síťové kabely a konektory, USB kabely, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Záložní zdroje
Baterie, Klasické UPS, Přepěťové ochrany, Rackové, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Tiskárny
3D tiskárny, Inkoustové, Jehličkové, Laserové barevné, Laserové černobílé, Multifunkční, Náplně do tiskáren, Pokladní, Velkoformátové, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Síťové prvky
Bezdrátové sítě, Broadband routery, Patch kabely, Mikrotik, Pasivní prvky, Síťové karty, Switche, IP telefony, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Wi-Fi
AP (Access pointy), Kabely, Konektory, Routery, Síťové karty, Zesilovače signálu, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Brašny
Brašny na CD a DVD, Pouzdra pro fotoaparáty, Pouzdra pro HDD, Pro notebooky, Další 

                      

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  Komponenty
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        Paměti
Čtečky paměťových karet, Paměti do notebooku, Paměti do PC, Paměťové karty, Přenosné (USB Flash disky), Serverové - ECC, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Pevné disky
Externí, Externí boxy, Interní pro notebooky, Interní pro PC, Serverové, SSD, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Základní desky
AMD, Intel, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Procesory
AMD, Intel, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Skříně a zdroje
Desktop, Mini - ITX, Mini, Midi, Big, Zdroje, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Grafické karty
AMD, nVidia, Příslušenství, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Řadiče
Bluetooth, SATA, RAID, USB, USB huby, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Chlazení PC
Do skříní, Na grafické karty, Na paměti a čipy, Na procesory, Pro notebooky, Vodní, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Multimedia
Grabovací karty, Prezentery, Střihové karty, Webkamery, Zvukové karty, Další 

                      

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  Mobilní telefony
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        Android
Huawei, Samsung, XIAOMI, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        iPhone
iPhone 11, iPhone 12, iPhone 13, iPhone SE, Příslušenství, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            Pro seniory
                          

                        

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Klasické
Odolné, Základní, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Wearables
Fitness náramky, Chytré hodinky, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Příslušenství
Baterie pro mobilní telefony, Pouzdra, kryty, obaly, Držáky, Externí baterie, Ochranné fólie, Paměťové karty, Power banky, bezdrátové Qi nabíjení, Další 

                      

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  Elektronika
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        Digitální foto
Digitální fotorámečky, Kompaktní, Pouzdra, Tužkové AA, Stativy, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Digitální kamery
GoPro, Outdoorové, Příslušenství, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Audio video
Blu-Ray přehrávače, DVD přehrávače, Mikrosystémy, Projekční plátna, Stativová plátna, Projektory, Rádia, Radiomagnetofony, Reproduktory, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Televize
4K, Dle úhlopříčky, Příslušenství, Kabely Audio - Video, Set-top-boxy, Smart, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        GPS navigace
Do auta, Na motocykl, Ruční - turistické, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        MP3 přehrávače
Příslušenství, S FLASH pamětí, S FLASH pamětí a slotem, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Kabely a konektory
Audio - Video, Interní do PC, K monitoru, Napájecí, eSATA, Síťové kabely a konektory, USB kabely, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Bezpečnostní systémy
Alarmy, Kamery, Rekordéry, Senzory a snímače, Další 

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  Velké spotřebiče
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        Lednice
Americké, Bez mrazáku, Malé, Příslušenství, S mrazákem, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Mikrovlné trouby
Bez grilu, S grilem, Vestavné, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Myčky
Vestavné, Volně stojící, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Pračky
S předním plněním, S vrchním plněním, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Sporáky
Elektrické, Kombinované, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Sušičky
Příslušenství, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Vestavné trouby
Klasické, Parní, Další 

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  Domácnost
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        Espressa a kávovary
Espressa automatická, Espressa na kapsle, Espressa páková, Kávovary, Kávové kapsle, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Pečení a grilování
Domácí pekárny, Grilovací náčiní, Grily, Minitrouby, Opékače topinek, Sendvičovače, Vaflovače, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Příprava nápojů
Lisy na citrusy, Odšťavňovače, Rychlovarné konvice, Výrobníky sodové vody, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Svítidla a žárovky
Lampičky, Reflektory, Regulace osvětlení, Svítidla, Svítilny, Žárovky, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            Šicí stroje
                          

                        

                      

                      
                        
                          
                        
                        Vaření
Elektrické hrnce, Fritézy, Kráječe, Kuchyňské roboty, Mixéry a šlehače, Nestandardní pomocníci, Ostřiče nožů, Palačinkovače, Sušičky ovoce, Příslušenství, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Vysavače
Akumulátorové, Podlahové, Tyčové, Víceúčelové, Další 

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  Krása a zdraví
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        Dětské zboží
Autosedačky, Dětský nábytek, Dětské postýlky, Jídelní židličky, Hrací podložky, Chodítka, Kočárky, Kombinované kočárky, Sportovní kočárky, Kojenecké potřeby, Kojenecká lehátka, Vozítka, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Holící strojky
Frézkové, Planžetové, Příslušenství, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Péče o dítě
Dětské chůvičky, Lahvičky, Monitory dechu, Ohřívače a sterilizátory, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Péče o tělo
Depilátory, Epilátory, Infralampy, Masážní přístroje, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Péče o vlasy
Fény, Kartáče, Kulmy, Žehličky na vlasy, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Péče o zdraví
Dávkovače mýdla, Příslušenství, Kojenecké váhy, Osobní váhy, Oxymetry, Péče o chrup, Teploměry, Tlakoměry, Na zápěstí, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Úprava vzduchu
Čističky vzduchu, Odvlhčovače, Zvlhčovače vzduchu, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Zastřihovače
Zastřihávače vlasů, Zastřihávače vousů, Zastřihovače chloupků, Další 

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  Smart
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            Smart Health
                          

                        

                      

                      
                        
                          
                        
                        Elektronika
Fitness náramky, Chytré hodinky, Příslušenství, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Domácnost
Meteostanice, Osvětlení, Regulace podlahového topení, Senzory, čidla a doplňky, Pohybová čidla, Solární ohřev bazénů, Termostaty, Digitální termostatické hlavice, GSM moduly, Redukce, Regulátory, Zásuvky, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Sport
Elektrické koloběžky, Příslušenství, Další 

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  Gaming
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        Herní konzole
Nintendo, Playstation 4, Xbox ONE, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Hry
Hry pro Nintendo, Hry pro PC, Dětské, Playstation 4, Hry pro Xbox ONE, Dětské, RPG, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Playstation 4
Hry, Příslušenství, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Příslušenství pro hráče
Brýle, Herní židle, Závodní sedačky, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Příslušenství pro PC
Gamepady, Joysticky, Klávesnice, Myši, Sluchátka, Volanty, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Xbox 360
Hry, Příslušenství, Další 

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Xbox ONE
Hry, Příslušenství, Další 

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  Kancelář
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        Laminátory
Formát A3, Formát A4, Laminovací fólie, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            Skartovače
                          

                        

                      

                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            Řezačky
                          

                        

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            Tabule
                          

                        

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  Hobby a zahrada
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        Aku nářadí
Brusky, Pily, Řetězové, Šroubováky, Vrtačky, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Nářadí
Brusky, Hoblíky, Kladiva, Bourací, Vrtací, Kompresory, Měřidla a měřící přístroje, Příslušenství k zahradnímu nářadí, Příslušenství pro pily, Ruční, Nože, Tavné pistole, Příslušenství, Vrtačky, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            Ochranné pomůcky
                          

                        

                      

                      

                      
                        
                          
                        
                        Zahrada
Osvětlení, Zahradní lampy, Zahradní nábytek, Zahradní nařadí, Zahradní plachty, Plachty, Zahradní technika, Zahradní vozíky, Zavlažování, Postřikovače, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        Zahradní grily
BBQ, Plynové, Příslušenství, Grilovací kameny, Grilovací nářadí, Další 

                      

                      

                    

                  


              

            
	
              
                
                
                  Hračky a další
                

                	
                    
                      
                        
                          
                        
                        Hračky
RC modely, Kreativní a naučné, Společenské hry, Další 

                      

                      
                        
                          
                        
                        
                          
                            Dalekohledy
                          

                        

                      

                      

                    

                  


              

            


        

      

      

      

      
        
          
            	
                        Vše o nákupu
                    
	
                Možnosti dopravy
              
	
                Možnosti platby
              
	
                Nákup na splátky
              
	
                Obchodní podmínky
              
	
                Mapa webu
              


            	Zákaznický servis
	
                Jak reklamovat zboží
              
	
                Jak vrátit zboží
              
	
                Jak reklamovat zásilku
              
	
                Služby
              
	
                Autorizované servisy
              
	
                EET
              


            	O společnosti
	
                Kontakty
              
	
                O nás
              


            
          

          
                © 1999 - 2024 KaK Computers s. r. o. Všechna práva vyhrazena.

                Technické specifikace se mohou změnit bez výslovného upozornění. Obrázky mají pouze informativní charakter. Změna cen vyhrazena.
            

        

      
    

    
    
    
  